Проректору по учебной работе
 ОАНО «МВШСЭН»

Е.В. Миронову

__________________________________________
(Ф.И.О. заказчика полностью)

__________________________________________

(Ф.И.О. обучающегося полностью)

__________________________________________
(факультет, группа обучающегося)

__________________________________________

(номер и дата договора)

__________________________________________

(номер телефона)

Заявление

Прошу Вас разрешить оплатить обучение средствами материнского
капитала  за период_________________________________________________,
а также рассмотреть возможность предоставления мне отсрочки оплаты
обучения за _______________________ семестр 20 _____ / 20_____

учебного года на период оформления документов для оплаты.
Справки о состоянии финансовой части лицевого счета лица,

имеющего право на дополнительные меры государственной поддержки и о
принятии документов УПФР/УСЗН прилагаю.
                                                            (нужное подчеркнуть)

        _________________                                                  Дата: «____» ____________ 20__ г.
                   (подпись)

Начальник ПЭО       __________________М.В. Данилина